
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.21.2023 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków na realizację programów profilaktycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023  r. 
poz. 40), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.1) ), Uchwały nr  XXXVIII/13/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na lata 2022-2023 
i Uchwały nr XVVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok, zarządza się co następuje: 

1. Ustalam wysokość wydatków na realizację programów profilaktycznych w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na lata 2022-
2023 w łącznej kwocie 25 976,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 
00/100) zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022  r. poz. 1692, 1747, 1079,1768, 1725, 1964 i 2414. 

Id: 3EB9FB82-1649-4EB4-BD42-369CABE9D8C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.21.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

L.p
.  

Nazwa podmiotu Program Kwota dotacji 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących,                                
ul. Podwale 16, 68-200 Żary 

„Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego  
młodzieży”  

1 350,00 zł 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących,                                
ul. Podwale 16, 68-200 Żary 

„Joker” – profilaktyka uzależnień    
(uzależnienia czynnościowe i chemiczne) 

2 340,00 zł 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych,                                            
ul. Zielonogórska 23, 68-200 Żary 

„Wybierz swoje marzenia, nie uzależnienia”   2 655,00 zł 

4. Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 
ul. Parkowa 9, 68-200 Żary 

„Dobry wybór” 1 100,00 zł 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 
ul. Spokojna 3,5, 68-200 Żary 

„Razem wygrajmy wolność i zdrowie” – 
szkolny program działań profilaktyczno-
edukacyjnych 

2 180,00 zł 

6. Zespół Szkół Ekonomicznych  
ul. Długosza 23, 688-200 Żary 

„Uzależnienia – złodzieje młodości” 1 530,00 zł 

7. Zespół Szkół Budowlanych 
ul. Górnośląska 2, 68-200 Żary 

„zorganizowanie dla uczniów ZSB oraz innych 
szkół ponadpodstawowych z terenu miasta Żary 
Miejskiego konkursu wiedzy profilaktycznej 
oraz spotkań młodzieży ZSB z terapeutami  
uzależnień w roku 2023” 

4 300,00 zł 

8. Zespół Szkół Specjalnych 
ul. Spokojna 2, 68-200 Żary  

„Aktywnie wkręceni w Dolinie Szyszyny” 760,00 zł 

9. Zespół Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznego Powiatu Żarskiego  
ul. Wrocławska 5, 68-200 Żary 

„Świadomym być” 3 760,00 zł 

 
RAZEM 

 
19 975,00 zł  

 

Id: 3EB9FB82-1649-4EB4-BD42-369CABE9D8C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.21.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Lp. Nazwa podmiotu Nawa programu profilaktycznego Kwota 
dofinansowania 

1. Komenda Powiatowa Policji  
w Żarach, ul. Legionistów 3,  
68-200 Żary 

„Mieszkańcy Żar wolni od uzależnień od alkoholu i 
środków psychoaktywnych ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci i młodzieży” 

6 000,00 zł 

 
SUMA 

 
6 000,00 zł 

 

Id: 3EB9FB82-1649-4EB4-BD42-369CABE9D8C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

